CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

OfícioCCJRFnº 1/2018 Serafina Corrêa, 15 de fevereiro de 2018.

Ilustrissima Senhora

CRISTINA DAROS

Presidente do Sindicato dos Municipários

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Convite para reunião da CCJRF

Senhora Presidente:

Está tramitando na Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, o

Projeto de Lei n° 6/2017 que "REESTRUTURA E CONSOLIDA A LEGISLAÇÃO DO REGIME

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS EFETIVOS DO

MUNiCíPIO DE SERAFINA CORREA, RS, DE QUE TRATA O ARTIGO 40 DA CONSTITUiÇÃO

DA REPUBLlCA, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS".

Tendo em vista dúvidas dos Vereadores a respeito da citada matéria, é que a

Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final (CCJRF), convida a todos

integrantes da Diretoria do Sindicato dos Municipários de Serafina Corrêa a participarem

de uma reunião que acontecerá no dia 19 de fevereiro de 2018, às 9 horas, na Sala de

Reuniões da Câmara de Vereadores, para discutir sobre este assunto.

Atenciosamente,

Ver.aOlde/W'.a Santin
Presidente da CCJRF

CNPJ: 92.901.909/0001-39 Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br